S n N I N D U S n Pack Sanibold vaso sospeso con copriwater

Pack Sanibold vaso sospeso con copriwater -
Bianco
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Descrizione Caratteristiche
Vaso (1370320049) e copriwater in Duroplast con sistema - Fissaggio maniglia laterale
ClipOff e Slowclose (2373100) - Kit di fissaggio incluso

Prodotto fuori produzione - disponibile fino alla rottura
definitiva di stock.

Informazioni Tecniche

510 mm
365 mm
335 mm
26.20 kg

Sanibold
Vaso
Vitreous China
Sospesa
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Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,
137032 137919 137932 CAD 3D (ZIP) ,
137932004 DT (PDF) ,

Dichiarazione di Prestazione - Vaso (PDF) ,
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